MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Direção Geral do Campus Cabedelo

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA 51/2024 – CAMPUS CABEDELO/IFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA

COORDENADOR DE CURSO PARA ATUAR NO PROGRAMA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DO IFPB

Edital DG/CB Nº 23/2024, de 27 de maio de 2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Geral do Campus Cabedelo, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, a Lista Preliminar de Inscritos no processo
seletivo simplificado para contratação de bolsista Coordenador de Curso para atuar no Programa
Universidade Aberta do Brasil no âmbito do IFPB, conforme o disposto abaixo.

Inscrição Nome completo Situação

1 TATIANA MARANHÃO E SILVA Inscrição DEFERIDA.

O recurso contra indeferimento da inscrição deverá ser realizado através do seguinte link:
Formulário de Recurso contra Indeferimento da Inscrição - Especialização em Línguas Estrangeiras
Modernas – Inglês e Espanhol - IFPB Cabedelo - 2024 (google.com)

Campus Cabedelo, 19 de junho de 2024.

Turla Angela Alquete de Arreguy Baptista

Diretora Geral
IFPB – Campus Cabedelo

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdM-OLVW_Ts5XstaEr57Fd3o-7BK36741_j0fvNgpbp_O7qWQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdM-OLVW_Ts5XstaEr57Fd3o-7BK36741_j0fvNgpbp_O7qWQ/viewform